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Séaéastva Renoveerimise Infokeskuse Tartu Uhendus 2013. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Tegevusaruanne 2013

2013. aasta oli Sé4stva Renoveerimise Infokeskuse Tartu Uhendusele tegevusterohke.

Traditsiooniliselt jatkus koolitustegevus Tartu ja Lduna-Eesti piirkonna séastva renoveerimise huvilistele. Veebruarikuus korraldati koos Hea
Maja Poe ja Karlova Seltsiga Karlova interjdérimaalingute 6htu, juhendas restauraator Kristiina Ribelus. Maikuus toimus kaheosaline uste
restaureerimise té6tuba Valdo Neeruti juhendamisel. 13. mail korraldati Karlova paevade raames koos Karlova Seltsiga infopéev ,Vana puumaja
— 6nn v8i 6nnetus?”, kus aruteluringis osalesid Karlova ja Supilinna seltsi, linnavalitsuse, miljddaladel tegutseva kinnisvara arendaja esindaja
ning tegevrestauraator. Juuni alguses toimunud hoone méddistamise kursusel tutvustas Lea Té&hevélis-Stroh Aleksandri 41 néaitel hoone
mddtmiseks vajalikke tddvahendeid ja toovotteid. 20. juunil pidas kunstiajaloolane Mart Siilivask peamiselt karlovlastele, aga ka teistele
huvilistele suunatud loengu ,Ajaloolised ehitusstiilid Karlovas®.

Lisaks avalikkusele suunatud loengutele ja to6tubadele koolitati 2013. aasta stigisel Aleksandri 41 hoone juures ka taas kutsekoolide
restaureerimisvaldkonna dppureid. Kahepaevasel koolitusel keskenduti palkkonstruktsioonide taastamisele. Koolitusele eelnesid Aleksandri 41
vundamendi nurga taastamistdédd ja korrastustalgud hoones ja krundil. Aleksandri 41 hoonele kinnitati ka uued infotahvlid hoone ajaloo ja
Karlova ehitusstiilide kohta. Aasta viimases veerandis tutvustati Aleksandri 41 renoveerimise vajadust ka laiemale avalikkusele, esitades idee
~Saastva renoveerimise infokeskuse hoone renoveerimine” Tartu linna kaasavasse eelarvesse.

2013. aastal oli taas kord v@imalik pakkuda korteri- ja majaomanikele Tartu linna miljodaladel saéstva renoveerimise konsultatsioone.
Konsultatsioone andsid Tartu SRIK-i likmed Juta Vallikivi, Lea Téhevali Stroh, Reesi Soodla ja Jiiri Reemann. Kéige enam sooviti SRIK-i ndu nd
Uldehitust puudutavates kiisimustes, vahem tunti huvi viimistluslahenduste jmt vastu.

Uue tegevusena pakuti soovijatele avatud t6okoja teenust — restaureerimistéokojas oli meistri juhendamisel vdimalik korrastada oma hoone
aken, uks v6i muu hoone juurde kuuluv arhitektuurne detail. 2013. aasta kevadel oli avatud tookoja labiviimisel partneriks Eesti
Pdllumajandusmuuseum ja selle meistrid Joel Kdivistik ja Toomas Asi, 2013. aasta sugisel alanud restaureerimistookoja Il hooajal (jatkub 2014.
aastal) meister Valdo Neerut. Huvi avatud tddkoja vastu oli tartlaste hulgas suur ja tagasiside to6kojas osalenutelt positiivne.

2013. aasta kevadel ilmus Tartu SRIK-ilt ajalehe Postimees vahelehena teemaleht ,Vana maja“ (http://srik.ee/index.php?region=1&amenu=48).
Lisaks inspireerivatele lugudele vanade hoonete saéastvast renoveerimisest kirjutati lehes mudtidest vanade majade energiatdhususe teemal ja
paljust muust, mis selles vallas p&evakorral. Tanu Postimehe laiale levikule vBimaldas see tutvustada sadstva renoveerimise temaatikat ka
nendele sihtgruppidele, kes ise sellealast infot ei otsi.

2014. aastal on kavas Tartu SRIK-i tegevuste labimétlemine sotsiaalse ettevdtluse vaatenurgast. Uhtlasi jatkatakse koolitus- ja
ndustamistegevusi ning rahastusvdimaluste otsimist Aleksandri 41 hoone korrastamiseks.

Saastva Renoveerimise Infokeskuse Tartu Uhendusel oli 2013. aasta I8pus 19 liiget. Juhatuse liikmeid oli 4, juhatuse likmete t66d ei tasustatud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vdlad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2013

8 439
8439
8439

108
7 099
7207
7207

1845

-613
1232
8439

31.12.2012

6 035
6 035
6 035

200
3990
4190
4190

932
913
1845
6 035

2013. a. majandusaasta aruanne
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6j6ukulud
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku kulud

P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2013

46

16 919
4058
21023

-13613
-5 683

-2 340

-21 636
-613
-613

2013. a. majandusaasta aruanne

2012

223
6274
3503

10 000

-6 274
-2 366
-150
-297
-9 087
913
913
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pd&hitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood p&hitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2013

-613

3017
2404
2404
6 035
2 404
8 439

2012

913

297

297
1470
2680
2680
3355
2680
6 035

2013. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2011
Aruandeaasta tulem
31.12.2012
Aruandeaasta tulem

31.12.2013

932
913
1845
-613
1232

2013. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

932
913
1845
-613
1232
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Saastva Renoveerimise Infokeskuse Tartu Uhendus MTU 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti
Vabariigi hea raamatupidamise tavaga. Hea raamatupidamise tava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses,
mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, hoiuseid pankades.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pdhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 640 eurost ja kasuliku tédeaga (le Uhe aasta. Varad, mille kasulik t6diga on lle
1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 eurot, kantakse soetamisel 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud vahevéaartuslike inventaride
Ule peetakse arvestust bilansivaliselt.

Materiaalne pShivara vBetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Edaspidi
kajastatakse materiaalset pdhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud
vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse pdhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm maaratakse igale pdhivara
objektile eraldi sdltuvalt selle kasulikust tdoeast.

Pdhivara arvelevbtmise alampiir 640

Finantskohustused

Kdik finantskohustused vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Annetused ja toetused

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel jargitakse tulude ja kulude vastavuse printsiipi, mille kohaselt kajastatakse
tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega.

Brutomeetodi rakendamisel kajastatakse kasumiaruandes kompenseeritavat kulu ja
saadud toetust mdlemaid eraldi.

Tulud

Tulu teenuste ja kaupade mitgist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, mugitulu ja tehinguga
seotud kulu on usaldusvaarselt méaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on téenaoline.

Uhingu liikmetelt saadud liikmemaksude ning muude tasude arvestusel lahtutakse p&himéttest: liikme- ja sisseastumismakse ning muid
mitte-sihtotstarbelisi tasusid Uhingu liikmetelt kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud.

Seotud osapooled

Seotud isikuteks loetakse mittetulundusiihingu juhatuse likmeid ja nende lahedasi.



Saastva Renoveerimise Infokeskuse Tartu Uhendus

Lisa 2 T66j6ukulud

(eurodes)
2013
Palgakulu 1746
Sotsiaalmaksud 594
Kokku t66jdukulud 2340
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1

2013. a. majandusaasta aruanne

2012
112
38
150

Majandusaasta jooksul tehti sotsiaalmaksuga maksustatavaid véljamakseid seitsmele fuusilisele isikule theksal korral.

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 16pu seisuga
31.12.2013

Fuusilisest isikust likmete arv 19

Aruandeperioodil tehinguid seotud osapooltega ei tehtud.

31.12.2012
19
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